様式第３号（第４条関係）

既存の公共施設管理者の同意書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　（申　請　者）

　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話）

　　下記の開発行為については、管理上支障ないものと認め、同意いたします。

記

	 eq \o\ad(関係する公共施設,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(開発許可の申請者の,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(住所及び氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(又は名称,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(開発許可に含まれる,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(地域の名称,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(開発区域の面積,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(開発行為の目的,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(同意の内容,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　（注）既存の公共施設の管理者が２以上である場合は、別紙の既存の公共施設管理者の同意一覧表を添付　　　　すること。

別紙
既存の公共施設管理者の同意一覧表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　石巻市長　（あて）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話）

　　都市計画法第３２条の規定により、下記のとおり公共施設の管理者の同意を得ました。

記

	種　類
	管　理　者
	同意年月日
	摘　要